
Zámečník na 1 směnu / 13.plat
 30 000 - 35 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Máš praxi jako zámečník a už Tě nebaví práce na směny? Tak pojď k nám! U nás Tě čeká jednosměnný
provoz a k tomu řada krásných benefitů :) Tak neváhej! :)

Náplň práce
montážní zámečnické práce na dílně (výroba, sestavení, montáž,...)  
práce s technickou a výkresovou dokumentací  
většinou se jedná o montáž na jednoúčelových strojích (extrudéry, termopece, ohýbačka plechu,
lasery, lisy, CNC)  
práce pouze na 1 směnu 

Požadavky
min. vyučen v technickém oboru  
praxe z výrobní společnosti na pozici zámečník  
zámečnické práce (odjehlování, montování, broušení, vrtání...) 

Nabízíme
osobní příplatek podle individuálního hodnocení  
věrnostní prémie vyplacené dle počtu odpracovaných let  
příplatky za práci přesčas  
příspěvek na penzijní připojištění  
13. mzda (příspěvek na Vánoce a na dovolenou)  
5 týdnů dovolené  
dotované závodní stravování  
dotovaná autobusová doprava do zaměstnání  
poskytnutní pracovních oděvů  
pracovní smlouva na dobu neurčitou  
další možné benefity (slevy u obchodních partnerů, mobilní tarif, sportovní a společenské akce)  
lokalita: Třebíč 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


